年  月  日

附 属 図 書 館 長 殿

他 大 学 図 書 館 等 利 用 申 請 書

                     図書館

 上記図書館等を下記のとおり利用したいので、よろしくお取り計らい願います。

本目的のため私の個人情報（氏名、電話番号、メールアドレス、所属身分、学年等）

を上記図書館等へ提供することに同意します。

記

氏 名 :            （学部生・大学院生・教職員・その他：     ）

T E L

E - m a i l

:

:

所 属 :         学部・研究科          学科・専攻        年

利用希望日 : １．令和   年   月   日（  ）   ：   ～   ：

２．令和   年   月   日（  ）   ：   ～   ：

３．令和   年   月   日（  ）   ：   ～   ：

利 用 資 料 : タイトル（雑誌の場合は、巻号・年も）

出典（NCID等）

                     〈         〉

                     〈         〉

                     〈         〉

調整状況 □ 要紹介状発行 （発行番号：第    号）

     □ 照会済み   （   月    日）

     □ 利用日決定  （   月    日  ～    月    日）

○○年○○月○○日

附 属 図 書 館 長 殿

他 大 学 図 書 館 等 利 用 申 請 書

 ○○大学○○分館      図書館

 上記図書館等を下記のとおり利用したいので、よろしくお取り計らい願います。

本目的のため私の個人情報（氏名、電話番号、メールアドレス、所属身分、学年等）

を上記図書館等へ提供することに同意します。

記

氏 名 :  名古屋 花子   （学部生・大学院生・教職員・その他：     ）

T E L

E - m a i l

:

:

 000-0000-0000

 hanako.XXXXXXXX＠XXXXXXXXXX

所 属 :  人文学  学部・研究科   比較文化   学科・専攻   Ｍ２   年

利用希望日 : １．令和 ○○年 ○○月 ○○日（ ○ ） ○○：○○ ～ ○○：○○

２．令和   年   月   日（  ）   ：   ～   ：

３．令和   年   月   日（  ）   ：   ～   ：

利 用 資 料 : タイトル（雑誌の場合は、巻号・年も）

出典（NCID等）

   ○○○○○雑誌 ○巻○号      〈 ○○○○○   〉

   ○○○○○ジャーナル ○年～○年  〈 ○○○○○   〉

   ○○○○○             〈 ○○○○○   〉

調整状況 □ 要紹介状発行 （発行番号：第    号）

     □ 照会済み   （   月    日）

     □ 利用日決定  （   月    日  ～    月    日）

記入例

附属図書館に対する

申請日。

申請時点での希望日を

記入してください。

※実際の訪問日は、

調整後に決定します。

訪問したい図書館名

を記入してください。

資料を特定するため、

詳しく記入してください。